
Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
ESTADO DE SÃO PAULO

-.e~ ",'.(Õ \ :2o, 1- ::,.. o \1 O.:L. \ ~~ 4

PORTARIA N° 024/2021

Dispõe sobre a nomeação de responsáveis para fins de atender

Convênio firmado com o Departamento Estadual de Trânsito -

DETRANISP, no âmbito do Respeito à Vida, e dá outras

providências.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE ALBUQUERQUE, Prefeito
do Município de Santa Cruz da Conceição, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe sãoe. conferidas por lei,

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar, para fins de atender Convênio firmado com o
Departamento Estadual de Trânsito - DETRAN/SP, no âmbito do Respeito à Vida os servidores
municipais:

Magali Aparecida Perin - Auxiliar Administrativo - RG n° 22.812.447-5, CPF n" 139.635.128-06
- Responsável pela Gestão Administrativa e Financeira.

Pedro Figueiredo de Lima - Engenheiro Civil - CPF n° 409.815.118-99, CREA/SP n"
5069543194- Responsável pela Supervisão Técnica.

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas todas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se
Santa Cruz da Conceição, 28 de janeiro de 2021.

~fu~BUQUERQUE
PREFEITO MUNICIPAL

Registrada e publicada no Diário Oficial Eletrônico do município e com afixação nos lugares de
Prefeitura, na data supra.

"~~""l~~ho Baldin
feitura

ER. JUVENAL LEME MOURÃO, N."770 - FONE: (019) 3567 - 9200 - CEP 13.625-000


